formagão inicial da equipe nrunicipal (Supervisor e Visitadores) do Programa Primeira
lnÍância no SLk\S-C)riança lrel iz-,

«rncÃo DIr oRICEM: rruNDo Mr.lNICrIpAL DIr ASSIS'rÊncta socrAL.

CONTRATAD(): IVIARCtil,A ltOQt-rt-j COI{SiUl,I'ORIA E r\SSFISSORIA i-TDi\

VALOI{ l)A CONTnarn«,;ÃO: R$ 2.500.00 (Dois mil e quinhentos reais.)

JUS'f IFICATIVA:

s oLIcI'l''ÀÇÃo DE S PE Sr\

CONSIDERANDO os artigos 203 e204,da Seção IV, da Constituição da

Itepirblica Federativa do Brasil de 1988, que ttata da Política Pública de

Assistência Social;

CONSIDERANDO o § 5" do art.6'cla Lei n" 8.742, de 7 de ciezembro de